都江堰店20160801-02单店活动总结
【活动时间】2016年08月01日~08月02日（2天）

【参与门店】都江堰店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	12055.57
	126
	4767.8
	39.55%
	95.68

	去年同期
	7364.2
	121
	1915.39
	26.01%
	60.86

	增长额
	4691.37
	5
	2852.41
	13.54%
	34.82

	增幅
	63.71%
	4.13%
	148.92%
	52.06%
	57.21%


活动期间日均对比上月日均销售（5月26日~6月25日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	6027.785
	63
	2383.9
	39.55%
	95.68

	上月日均（26-25）
	3512.35
	46
	1197.33
	34.09%
	77.03

	    增长额
	2515.435
	17
	1186.57
	5.46
	18.65

	    增长比
	71.62%
	36.96%
	99.1%
	16.02%
	24.21%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(2天）

8月1日~8月2日
	12055.57
	126
	4767.8
	39.55%
	95.68

	 活动对比考核数据

	10690
	88
	3313.9
	31%
	87.02

	    增长额
	1365.57
	38
	1453.9
	8.55
	8.66

	    增长比
	12.77%
	43.18%
	43.87%
	27.58%
	9.95%


【活动优点】

1、 提前准备货品
2、 提前告知顾客在搞活动
3、 ····

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	无宣传物资
	已电话通知会员

	2、现场氛围方面
	一般
	因飞行检查，pop只能悬挂在店内

	3、人员培训方面
	
	

	4、货品方面
	
	

	5、活动类型
	
	


                                                                    崇都片  都江堰店

